
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/250/16 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Wzór deklaracji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, wygaśnięcie obowiązku 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na 

wysokość opłaty właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację uwzględniającą zmiany,  

w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

2. Deklarację składa się pisemnie: 

1) w Wydziale Organizacyjnym w siedzibie Urzędu Miasta Otwocka, 

2) drogą pocztową na adres Urzędu Miasta Otwocka, 

3) pocztą elektroniczną. 

§ 3. 1. Dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji mogą być w szczególności: 

1) rachunek za dostawę wody, 

2) rachunek za wywóz nieczystości ciekłych, 

3) inne dokumenty. 

2. Dokumenty, potwierdzające dane zawarte w deklaracji, właściciel nieruchomości zobowiązany jest 

przedłożyć Prezydentowi Miasta Otwocka na jego wezwanie. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 2 powinny obejmować okres ostatnich 6 miesięcy od 

daty złożenia deklaracji. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/315/12 Rady Miasta Otwocka z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 8281



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Jarosław Margielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8281



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8281


		2016-09-23T11:38:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




